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Kuvernöörin kuukausikirje no 12 – kesäkuu 2010 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 
 
Kuvernöörikausi on päättymässä … 
 
Enää on kuvernöörin tehtävästä 30 päivää jäljellä, kuten muillakin virkailijoilla. 
On ollut hienoa saada vierailla kaikissa piirimme klubeissa, kokea jotain suurta 
ja yhteistä. Klubit ovat erilaisia, mutta yhteinen näky ja tavoite on sama – 
toisten auttaminen, paremman maailman tekeminen.  
 
Kullakin klubilla ovat oman paikkakunnan tarpeet erilaiset, mutta monta kertaa 
kansainvälisesti yhteiset. Kaikki klubit ovat osallistuneet jollakin tavoin oman 
paikkakuntansa auttamiseen. Se on hieno asia. Mutta kansainväliset projektit 
ovat monella klubilla vielä hakusissa? PolioPlussaan olemme tietenkin kaikki 
sitoutuneet.  
 
Jäsenlisäys on ollut presidenttimme John Kennyn yksi päätavoitteista, yksi uusi 
jäsen jokaiseen klubiin nettolisäyksenä. Tässä tavoitteessa emme onnistuneet. 
Jäsenmäärämme laski siitäkin huolimatta, vaikka monet klubit saivatkin uusia 
jäseniä. Uskoakseni naiskandidaatit tulevat tämänkin tilanteen muuttamaan, 
jos haluamme hoitaa asian?  
 
Uusi kausi on ovella ja uudet tavoitteet edessämme. Jokainen klubi on 
itsenäinen ja vastuussa omista tekemisistään. Kuvernööri voi vain antaa hyviä 
neuvoja, muttei muuttaa klubin tahtotilaa, vaikka sitä monessa tapauksessa 
haluaisikin.  
 
 
 
 



RI‐presidentin kunniamaininnat 
 
John Kenny myönsi piirissämme kolmelle klubille kunniamaininnan, Akaan RK, 
Pyynikin RK ja Valkeakosken RK. Kunniamaininnan perusteina oli neljä 
tavoitetta, jotka tuli saavuttaa. Osanotto oli kovin vähäistä. Uskon kuitenkin, 
että tällaisia klubeja olisi ollut enemmänkin. Ne eivät ehkä halunneet ja 
muistaneet ilmoittaa projekteistaan? 
 
Sääntövaltuuskunta COL kokoontui Chicagossa 25‐30.04.2010   
 
Piirimme edustaja PDG Matti Wall on koonnut ”Kirje klubeille” (liite 1) ja     
PDG Kari Talberg ”Tehdyt muutokset” (liite 2).  
 
Rotarymotoristien kokoontuminen Haminassa 13‐15.08.2010 
 
Hamina‐Vehkalahden RK kutsuu kaikkia rotarymotoristeja kokoontumaan 
Vehkalahdelle elokuussa jo 10. kerran. Liitteessä tarkemmat tiedot 
tapahtumasta (liite 3).  
 
Jäsentiedot  
 
Klubien tulee päivittää jäsentietonsa SR:n ja RI:n tietokantoihin 15.6.2010 
mennessä. Samalla kannattaisi opettaa myöskin uudet virkailijat käyttämään 
molempia tietojärjestelmiä. Lisäksi kannattaa perehtyä, kuinka SAR‐maksut 
hoidetaan. Silloin säästytään monelta harmilta kauden aikana.  

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista toukokuun osalta on 
viety sisäisille jäsensivuille (liite 4). 

Kesäkuun muistilista (liite 5). 
 
Kiitokset 
 
Haluan kiittää kaikkia rotareita, presidenttejä ja klubivirkailijoita kuluneesta 
kaudesta ja toivottaa klubeille ja tuleville virkailijoille menestyksekästä uutta 
rotaryvuotta.  
 
Lisäksi haluan kiittää apulaiskuvernöörejä ja muita piirin virkailijoita saamastani 
tuesta kauden aikana.  
 



Kuvernöörin käädyt vaihdetaan 30.6.2010 Sysmässä. DGE Timo Hänninen ottaa 
käädyt kaulaansa. Onnea ja menestystä myöskin hänelle! 
 
Rotary on iloinen asia. Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi! 

 

Eero 

 

Juhannus on ovella, tässä kielioppia … 

Sanoja, jotka on vaikea lausua hiprakassa: 
‐  Suuryritysrypäs 
‐  Prikaatinkenraali 
‐  Karnevaalikaravaani 
‐  Keskuskauppakamari 
 
Sanoja, jotka on hyvin vaikea lausua hiprakassa: 
‐  Objektiviteettiperiaate 
‐  Konstitutionalismi 
‐  Porfyyrigraniittiroso 
‐  Transsendentaalifilosofia 
 
Sanoja, joita on liki mahdoton sanoa hiprakassa: 
‐  Ei, ei, en minä osaa laulaa! 
‐  Iltaa, konstaapeli, anteeksi aiheuttamani häiriö 
‐  Ikävä kyllä et ole tyyppiäni                                                                                       
‐  Ei enää viinaa minulle 
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